
Zarządzenie Nr 123/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 18 lipca 2022 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na  wolne stanowisko urzędnicze 

 
ds. obsługi rady miejskiej i spraw obywatelskich w Referacie Organizacyjnym w wymiarze 1/1 etatu 

 
 
Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz. U. 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 
Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. obsługi 

rady miejskiej i spraw obywatelskich w Referacie Organizacyjnym w wymiarze 1/1 etatu 
w składzie: 
 

1. Pan Paweł Zielonka – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji 
1. Pan Rafał Batóg – Zastępca Burmistrza – członek 
2. Pani Sylwia Rudnicka  – Skarbnik Gminy – członek 
3. Pani Zofia Biel – Inspektor ds. kancelaryjnych i kadrowych – Sekretarz Komisji. 

 
§ 2. 
 
Zadania komisji określone zostały w „Regulaminie Naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie” (Zarządzenie nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 
Bardo z dnia 1 kwietnia 2016 r. z późn. zm.). 
 
§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


